CNPJ Nº 26.094.460/0001-10
OBJETO: Prestação de serviços de assessoria técnica para elaboração de projeto e
acompanhamento do processo de emissão da licenca ambiental junto ao órgão
competente para realização da reforma da sede do CRFPB.
VALOR TOTAL: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)
Dotação: 6.2.2.1.1.01.04.04.005.023 - Outros Serviços Prestados por Pessoa Jurídica
FUNDAMENTAÇÃO: art. 75, II Lei 14.133/21
VIGÊNCIA: 60 dias podendo ser prorrogado nos termos da Lei 14.133/21

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

[...]

Artigos 57 e 65 da Lei n° 8.666/93 e suas
posteriores alterações. JUSTIFICATIVA: Faz-se necessária a contratação em questão a fim de
garantir o bom funcionamento dos equipamentos e recursos utilizados. RATIFICAÇÃO:
16/12/2024 - Jader Pereira de Farias Neto, Presidente. VALOR GLOBAL: R$ 13.200,00 (Treze
Mil e Duzentos Reais). ELEMENTO DE DESPESA: 6.2.2.1.1.01.04.04.012 - Serviços de
Informática. CONTRATADA: HOST079 LTDA, CNPJ nº 17.179.438/0001-81.

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO AMAPÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 1/2025
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Pelo presente, ficam convocados todos os Médicos inscritos no Conselho

[...]

demanter a identidade do projeto inicial que tem a sua assinatura. Objeto: Contratação de empresa
para prestação de serviços de projeto de arquitetura para a expansão da sede do Conselho Regional
deMedicina da Paraíba. Fundamentação Legal: Lei Federal nº 14.133/2021. Vigência: 06/11/2024 a
06/11/2025. Valor: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil). Empenho: Nº 1012/2024. Dotação
orçamentária: 6.2.2.1.1.33.90.39.004 - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS - P.J. João Pessoa, 09 de
janeiro de 2025, retroativo à 06 de novembro de 2024. Bruno Leandro de Souza. Presidente.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie:

[...]

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO PARANÁ. Contratada: BOTELHO
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, CNPJ nº 72.218.993/0004-26. Objeto: Locação de
Imóvel localizado à Rua Raimundo Leonardi, 1601, Sala 506 - para abrigar à regional de
Toledo/PR, referente à Inexigibilidade. Valor: R$ 107.280,00 (Cento e sete mil e duzentos
e oitenta reais). PRAZO: 36 meses contados de 18/12/2024. Base legal: nº 14.133/2021.

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO
DO RIO GRANDE DO SUL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2024 - UASG: 389465

O Conselho Regional de Medicina do Rio Grande do Sul, por intermédio de seu

[...]

Prorrogação da vigência
do contrato de prestação de serviços de suporte técnico e manutenção dos sistemas.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, IV, da Lei nº 8.666/93. VIGÊNCIA: 03 de janeiro de 2025
a 02 de janeiro de 2026; DO VALOR: O valor mensal dos serviços será de R$ 14.574,45
(quatorze mil quinhentos e setenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos). São Paulo,
09 de janeiro de 2025.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO. PARTES: REPASSE ADMINISTRAÇÃO DE
BENS PRÓPRIOS LTDA, CNPJ nº 47.675.954/0001-68 e o CONSELHO REGIONAL DOS
REPRESENTANTES COMERCIAIS NO ESTADO DE SÃO PAULO - CORE-SP, CNPJ nº

[...]

residenciais, com 06 (seis) vagas de garagem, situado na Alameda Santos, n° 1787, cj 61,
bairro Cerqueira Cesar, São Paulo/SP. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso X, Lei 8.666/93.
VIGÊNCIA: 1º de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025; DO VALOR: O aluguel mensal
livremente convencionado entre as partes é de R$ 12.759,61 (doze mil setecentos e
cinquenta e nove reais e sessenta e um centavos). São Paulo, 06 de janeiro de 2024.